
ZARZĄDZENIE Nr 1948/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.08.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 129 im. Kornela 
Makuszyńskiego w Krakowie kolejnych umów najmu i użyczenia części nieruchomości 
położonej na os. Na Wzgórzach 13a, pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki 
oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 poz.121, 50,650,1000, 1089) zarządza się, co następuje:
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 129 im. Kornela 
Makuszyńskiego z siedzibą w Krakowie, os. Na Wzgórzach 13a, kolejnych umów najmu                         
i użyczenia części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 239 o pow. 1,2165 ha obręb 10 
jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00200225/0, 
stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej 
placówki oświatowej, z niżej wymienionymi podmiotami:
1) Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Kraków - Nowa Huta (umowa najmu 

pomieszczenia o pow. 150 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie Świetlicy 
Terapeutycznej – Placówka Wsparcia Dziennego dla dzieci, na czas oznaczony od dnia 
1.09.2018 r. do 31.08.2019 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

2) Firma Produkcyjno-Handlowa-Usługowa „ELEGANT BANKIET” (umowa najmu lokalu               
o pow. 85 m2 z przeznaczeniem na catering-przygotowanie posiłków, na czas oznaczony 
od dnia 1.09.2018 r. do 31.08.2019 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi);

3) Szkoła Tańca „TAKT” Marek Putz (umowa najmu pomieszczenia o pow. 60 m2                            
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć tanecznych dla dzieci, na czas oznaczony od dnia 
1.09.2018 r. do 30.06.2019 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

4) Maciej Majer Dziecięce Centrum Tańca „MAJERY” (umowa najmu pomieszczenia                  
o pow. 60 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć tanecznych dla dzieci, na czas 
oznaczony od dnia 1.09.2018 r. do 30.06.2019 r. w godzinach nie kolidujących                         
z zajęciami szkolnymi);

5) Music and More Piotr Grzelak Marcin Grzelak s.c. (umowa najmu pomieszczenia o pow.             
50 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć nauki gry na gitarze dla dzieci, na czas 
oznaczony od dnia 1.09.2018 r. do 30.06.2019 r. w godzinach nie kolidujących                        
z zajęciami szkolnymi);

6) Dorota Spiradek (umowa najmu terenu szkolnego o pow. 10 m2 z przeznaczeniem na 
miejsce parkingowe, na czas oznaczony od dnia 1.09.2018 r. do 31.08.2019 r.);

7) Kazimierz Hytkowski (umowa najmu terenu szkolnego o pow. 10 m2 z przeznaczeniem 
na miejsce parkingowe, na czas oznaczony od dnia 1.09.2018 r. do 31.08.2019 r.);

8) Janusz Spytek Ośrodek Szkolenia Kierowców „ALAN” (umowa najmu pomieszczenia                   
o pow. 68 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie szkoleń dla kierowców, na czas 
oznaczony od dnia 1.09.2018 r. do 31.08.2019 r. w godzinach nie kolidujących                         
z zajęciami szkolnymi);

9) Krakowski Klub OYAMA (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 179 m2                                    
z przeznaczeniem na zajęcia karate, na czas oznaczony od dnia 1.09.2018 r. do                
31.08.2019 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

10) Piotr Jasek FHU „Wodnik” (umowa najmu terenu szkolnego o pow. 10 m2                               
z przeznaczeniem na miejsce parkingowe, na czas oznaczony od dnia 1.09.2018 r. do 
31.08.2019 r.); 



11) Izabela Zmarlicka - Cyrek (umowa najmu terenu szkolnego o pow. 10 m2                                 
z przeznaczeniem na miejsce parkingowe, na czas oznaczony od dnia 1.09.2018 r. do 
31.08.2019 r.); 

12) Elżbieta Ślęzak Niepubliczny Żłobek „Tygryski” (umowa najmu terenu szkolnego o pow. 
10 m2 z przeznaczeniem na miejsce parkingowe, na czas oznaczony od dnia 1.09.2018 r. 
do 31.08.2019 r.); 

13) Alicja Rokita (umowa najmu terenu szkolnego o pow. 10 m2 z przeznaczeniem na 
miejsce parkingowe, na czas oznaczony od dnia 1.09.2018 r. do 31.08.2019 r.); 

14) Przemysław Chomik (umowa najmu terenu szkolnego o pow. 10 m2 z przeznaczeniem na 
miejsce parkingowe, na czas oznaczony od dnia 1.09.2018 r. do 31.08.2019 r.); 

15) Niepubliczny Zakład Pielęgniarstwa Szkolnego „Medycyna Szkolna” (umowa użyczenia 
lokalu o pow. 9,8 m2 z przeznaczeniem na opiekę pielęgniarską, wyłącznie w przypadku 
realizacji zadań z zakresu organizacji medycyny szkolnej tj. bez możliwości prowadzenia 
działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej, na czas 
oznaczony od dnia 1.09.2018 r. do 31.08.2019 r.);

16) Miejskie Centrum Stomatologii Nowa Huta Sp. z o .o. (umowa użyczenia lokalu o pow.                       
12 m2 z przeznaczeniem na opiekę stomatologiczną, wyłącznie w przypadku realizacji 
zadań z zakresu organizacji medycyny szkolnej tj. bez możliwości prowadzenia 
działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej, na czas 
oznaczony od dnia 1.09.2018 r. do 31.08.2019 r.);

17) Klub Sportowy Grębałowianka (umowa najmu pow. 240 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie zajęć tanecznych dla dzieci, na czas oznaczony od dnia 1.09.2018 r. do 
30.06.2019 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

18) Firma Usługowo-Handlowa „Mechadragon” Beata Dobek (umowa najmu pomieszczenia                  
o pow. 50 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z programowania i robotyki, na 
czas oznaczony od dnia 1.09.2018 r. do 31.08.2019 r. w godzinach nie kolidujących                  
z zajęciami szkolnymi);

19) Bien Sur Ireneusz Pałasz (umowa najmu pomieszczenia o pow. 50 m2 z przeznaczeniem 
na prowadzenie zajęć nauki w świecie Minecraft dla dzieci, na czas oznaczony od dnia 
1.09.2018 r. do 31.08.2019 r. w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi);

20) Europejski Instytut Edukacyjny Engram sp. z o. o. (umowa najmu pomieszczenia                           
o pow. 50 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie warsztatów „Ucz się inteligentnie – 
angielski w skojarzeniach,, na czas oznaczony od dnia 1.09.2018 r. do 31.08.2019 r.                      
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi).

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu                           
i użyczenia jest Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 129 im. Kornela Makuszyńskiego                            
z siedzibą w Krakowie, os. Na Wzgórzach 13a.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 129 im. Kornela 
Makuszyńskiego z siedzibą w Krakowie, os. Na Wzgórzach 13a, do:
1) uzyskania parafy głównego księgowego Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty                           
w Krakowie, odnośnie przedmiotowych umów najmu i użyczenia;
2)    przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności                
i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 149 z późn. zm.) oraz wytycznych ujętych                           
w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków 
spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu 
oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach 
żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1154).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


